
Ve dnech 20. - 21.9.2023 proběhlo v Třemošnici na skvěle připraveném stadionu ŽSK republikové 
finále Memoriálu V. Betky. Tento turnaj byl určený pro čtyři nejúspěšnější okresní výběry U12 (2010) 
z celé České republiky. Krom týmu reprezentující OFS Náchod tady byli k vidění i hráči z výběrů MěFS 
Brno, OFS Praha-východ a OFS Klatovy. 
 
OFS NÁCHOD : OFS Praha-východ 2:3 (2:1) 
Střelci: Brabec, Říha 
V tomto utkání jsme nedokázali udržet své poločasové vedení a díky zbrklému řešení finální fáze 
odcházíme poražení, ale nezlomení. 
 
OFS NÁCHOD : MěFS Brno 1:0 (0:0) 
Střelec: Brabec 
Tento zápas se musel líbit. Akce střídala akci a o vítězi rozhodla jediná branková situace, když se 
Štěstěna přiklonila na naši stranu. 
 
OFS NÁCHOD : OFS Klatovy 1:4 (0:3) 
Střelec: Říha 
Proti skvěle technicky připravenému soupeři jsme první poločas tahali výrazně za kratší konec. Těžký 
terén, zranění a psychická únava, která už byla na některých našich borcích viditelná, a soupeř 
nemilosrdně trestající každou naši chybu. Druhý poločas se hra přeci jen trochu vyrovnala, ale víc, než 
kosmetická úprava výsledku, v našich silách nebyla. 
 
Skvěle organizačně připravený turnaj, kde náš výběr vzorně reprezentovali: 
 
SK Červený Kostelec: 
Ježek Vilém, Kincl Vojta, Říha Matěj, Semerák Zdeněk, Smrc Nicolas 
 
FK Jaroměř:  
Libich Šimon, Hemelík Luboš, Kašajík Tadeáš, Tannhauser Erik, Vávra Martin 
 
SK Česká Skalice: 
Sedláček Samuel, Brabec Vojtěch, Hladík Michal 
 
TJ Slovan Broumov: 
Mucha Michal 

REALIZAČNÍ TÝM: 

Trenéři: Libich Petr (FK Jaroměř), Říha Jiří (SK Červený Kostelec) 

Vedoucí týmu: Říhová Jana (SK Červený Kostelec)  

Servis: Tomáš Balucha 
 
Petr Vítek, předseda VV OFS Náchod: 
„Je to další velký úspěch OFS Náchod, za který patří poděkování všem hráčům, trenérům a těm, kteří 
se starali o servis kolem kempů a turnajů, v neposlední řadě klubovým trenérům, pro něž je to 
pozitivní zpětná vazba za kvalitní práci s mládeží v našich klubech. Poděkování také patří našim 
partnerům za finanční a materiálovou podporu a samozřejmě rodičům kluků, kteří fandili.“ 



















 


